
                Skýrsla stjórnar Hestamannafélagsins Hornfirðings 2024.                

      

Félagshesthús. fyrstu hross voru tekinn inn í Félagshesthús í Nóvember og voru 
stíur að mestu fullnýttar allan veturinn og þar af voru 7 stíur nýttar af börnum 
og unglingum. 



Gengið var frá aukalæsingum á Stóðhestastíum, bætt við útiljósum, skipt um 
bönd í gerðum, bætt við gerði vestan við Félagshesthúsið, bætt við efni í 
nokkur gerði , vatnslögn lögð að gerðum norðan megin og frárennsli úr 
Félagshesthúsi var lagað og betrumbætt.

Reiðhöll.

Sett var nýtt efni (gólfflís) í gólf reiðhallar en Sveitafélagið greiddi fyrir hana og 
svo sáu nokkrir Félagar um að dreifa úr henni yfir golf.

Reiðhöllin var vel nýtt í vetur bæði var fólk duglegt að þjálfa og temja og eins 
voru nokkuð margir dagar þar sem hún var upptekin vegna námskeiða. 

Mótanefnd var með vetraruppákomur og var þátttaka  misjöfn og var eitthvað 
um að mótum var aflýst

Firmanefnd stóð sig með vel í söfnun Firma og fá mikið hrós fyrir              

Firmamót var haldið 25.April og voru 30 skráningar þar sem Kristín Lárusdóttir 
sá um að dæma  og færum við styrktaraðilum kærar þakkir fyrir og svo var 
kökuhlaðborð hjá veitinganefnd í Stekkhól á eftir sem er alltaf jafn vinsælt.

Eitthvað var minna um skipulagðar útreiðar þetta árið en undanfarin ár en 
hinni hefðbundnu Páskaútreið var aflýst vegna slæmra veðurskylirða  og svo 
voru einhverjir fleiri reiðtúrar sem fór minna fyrir. Þess ber líka að geta að það 
var nokkuð oft farið með Hross í rekstur, tvo Öddahringi í einu eða 7 km. Og er 
bara orðið nokkuð vinsælt og taldi hátt í 50 Hross í eitt skiptið.

Stekkhóll var eitthvað leigður út til veisluhalds og einnig til nokkurra félaga í 
Golfklúbbnum en þeir voru með Golfhermi í Stekkhól.

Reiðvegamál.

 Setur var upp varnargarður á 100 m kafla við Hoffelsá og Reiðvegur breikkaður 
en  Landgræðslan fjármagnaði það, 2,7 mill komu svo frá Vegagerðinni til 



Reiðvegamála þetta árið og er verið að vinna þessa dagana við viðgerðir á 
Reiðleið frá Almannaskarði áleiðis til Dynjanda.

Vallarmál:

Grasrót sem var farinn að vaxa langt inn í Hringvöll var eitruð og virðist það 
ætla að heppnast vel og ætti virkni eitursins að vara í nokkur ár, girt var nýtt 
Hestahólf á svæðinu, Hestamannafélagið eignaðist nýtt Dómhús sem kom sem 
styrkur í gegnum Hestasýningar fyrir ferðamenn sem Pálmi Guðmundsson og 
félagar hafa staðið fyrir undanfarinn sumur. Ákveðið var að breyta um 
staðsetningu á Dómhúsinu þar sem borið hefur á að kvartað hefur verið frá 
knöpum að gamla Dómhúsið sé heldur nálægt keppnisbraut og hafi stundum 
truflað sýningar og eins með nýrri staðsetningu er betra yfirsýn fyrir Þul.

Félagið fjárfesti í jarðvegshefli sem kemur til með að nýtast við ýmisleg verk svo 
sem Reiðvegi,gólf í Reiðhöll, völl og vegi á svæðinu.

Félagsmót Hornfirðings og úrtaka fyrir Landsmót var haldið daganna 15. og 16. 
Júní í blíðskapar veðri og gekk mótið vel en það voru 45 skráningar á það.

Landsmót Hestamanna var haldið í Víðidal í Reykjavík 1. til 7. júlí og áttum við í 
Hornfirðing nokkra fulltrúa og ber helst að geta unglingaflokkinn þar sem við 
áttum 2 fulltrúa í úrslitum og fór svo að Ída Mekkín Hlynsdóttir stóð uppi sem 
sigurvegari á Marín frá Lækjarbrekku.

Landsþing Hestamanna var haldið í Borgarnesi daganna 25. og 26. Oktober og 
var á þinginu Pálmi Guðmundsson sæmdur Gullmerki LH fyrir störf sýn í þágu 
Hestamennskunnar í Hornafirði.

Stjórn HH.



              


